Testo dell’antifona: «Signum Salutis pone, Domi-
nus, in domibus istis, et non permittas introire ange-
lum percutientem in domibus, in quibus habitamus,
de coelo pone signum tuum, Domine, et protege
nos, et non erit in nobis plaga nocens».

«Deus qui Ecclesiam sanctam constituisti super
fundamentum Apostolorum @dificatam, summo an-
gulari lapide ipso Christo Iesu, da ut plebs in tuo
nomine congregata, te timeat, te diligat, te sequatur,
et crescat in templum gloriz tue, donec, te ducente,
ad cazlestem civitatem perveniat». Ordo dedicatio-
nis ecclesiae et altaris (editio typica), Citta del Vati-
cano 1977, cap. 1, n.13.

«Deus, qui tua sanctitate ita universum mundum
perfundis ut nomen tuum ubique clarificentur, be-
nedic hoc filios tuos qui hanc aream vel donatione
facta vel prastito labore ecclesi® tibi @dificand
paraverunt: et fac ut qua cordium unitate animoru-
mgque latitia haec hodie incepta frequentant, divina
aliquando in templo tuo mysteria celebrent teque in
celis sine fine collaudent. Per Christum Dominum
nostrum». Ordo dedicationis ecclesiae cit, 1977,
cap.I, n.24.

Testo italiano: «Dio, che effondi la tua santita sul
mondo intero, perché in ogni luogo sia glorifica-
to il tuo nome, benedici i tuoi figli, che ti offrono
quest’area frutto della generosita e dell’impegno co-
mune per edificarvi una chiesa in tuo onore; concedi
a quanti oggi con gioia unanime partecipano a que-
sto rito di celebrare i divini misteri nel tuo tempio e
di lodarti senza fine nella dimora eterna del cielo.
Per Cristo nostro Signore».

11 testo della preghiera della benedizione della pietra
¢ la seguente: «Domine, sancte Pater, cuius Filium
ex Maria Virgine natum, lapidem de monte sine
manibus excisum nuntiavit Propheta et immutabi-
le fundamentum vocavit Apostolus, benedic hunc
primarium lapidem in eius nomine collocandum;
et prasta ut ipse, quem omnium rerum principium
constituisti et finem, istius operis initium sit et in-
crementum et consummatio. Qui vivit et regnat».
Ordo dedicationis ecclesiae cit., 1977, cap. 1, n. 27.
Testo italiano: «O Signore, Padre Santo, il cui Fi-
glio nato dalla Vergine Maria, pietra annunziata dal
profeta che si stacca dal monte senza mani d’'uomo,
fondamento immutabile proclamato dall’ Apostolo,
benedici questa prima pietra che noi qui poniamo
nel suo nome; e fa che il Cristo Signore da te costi-
tuito principio e fine di tutte le cose, sia inizio, svi-
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luppo e compimento di questa nuova costruzione.
Egli vive e regna».